

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

2022 M. KOVO 30 D. ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMU NR. T1-89 „DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ŽELDYNŲ IR ŽELDINIŲ APSAUGOS, PRIEŽIŪROS IR TVARKYMO KOMISIJOS SUDARYMO IR JOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ SUDARYTOS KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2022-06-30 Nr. 2

Šilalė

Posėdis įvyko 2022 m. birželio 30 d., 10.00 - 11.00 val.

Komisijos pirmininkė – Reda Stasytienė.

Komisijos sekretorė – Aušra Etminienė.

Dalyvauja komisijos nariai: Edmundas Auškalis, Aida Budrikienė, Vida Žemeckienė.

Nedalyvauja komisijos nariai: Rytis Aušra, Aivaras Dobilas, Albinas Rimkus.

DARBOTVARKĖ: 1. Dėl 2022 m. birželio 16 d. Šilalės rajono savivaldybės administracijoje gauto UAB „Kvėdarsta“ prašymo „Dėl leidimo išdavimo medžių nupjovimui“ rekonstruojamo kelio Nr. Kv-16, K. Jaunias g., Grimzdų k., Kvėdarnos seniūnijoje bei pateiktos papildomos informacijos, nagrinėjimo.

SVARSTYTA. 2022 m. birželio 16 d. Šilalės rajono savivaldybės administracijoje gautas UAB „Kvėdarsta“ prašymas „Dėl leidimo išdavimo medžių nupjovimui“ rekonstruojamo kelio Nr. Kv-16, K. Jaunias g., Grimzdų k., Kvėdarnos seniūnijoje bei pateiktos papildomos informacijos, nagrinėjimas.

Komisijos pirmininkė, Reda Stasytienė, informavo komisiją, kad 2022 m. birželio 16 d. Šilalės rajono savivaldybės administracijoje pakartotinai gautas UAB „Kvėdarsta“ prašymas „Dėl leidimo išdavimo medžių nupjovimui“ rekonstruojamo kelio Nr. Kv-16, K. Jaunias g., Grimzdų k., Kvėdarnos seniūnijoje. Prašyme nurodyta, kad projekto vykdytojai nori kirsti papildomus 9 vienetus medžių, kurie trukdo kelio rekonstrukcijos darbams. Tačiau techniniame projekte šie medžiai nenumatyti kaip kirstini. Komisijos nariai kelia klausimą dėl projekto kokybės, kas atsakys už sprendimus dėl pašalintų medžių, kurių nenumatė net projekto rengėjas. Kadangi būtinybė kirti pagrindžiama projekte, jame nurodant reikalavimus, kurių įvykdymas nesuderinamas su saugotinių želdinių palikimu.

Atsižvelgdami į UAB „Kvėdarsta“ pateiktą prašymą bei papildomus dokumentus, nustatyta, kad vykdant „K. Jaunias gatvės, Grimzdų k., Kvėdarnos sen., (Nr.Kv-16) rekonstravimo techninis darbo projektas“ projektą iš viso planuojama iškirsti 19 vienetų saugotinių medžių.

Lietuvos Respublikos želdynų įstatymo 23 straipsnio 2 dalyje numatyta, kad želdynų ir želdinių būklės ekspertizė yra privaloma, kai numatoma kirsti ar kitaip pašalinti iš augimo vietos gatvių želdinius ilgesniame kaip 100 m gatvės ruože, kai numatomame pertvarkyti gatvės ruože auga 10 ir daugiau saugotinių želdinių.

Komisijos nariai atsižvelgdami į pateiktą prašymą bei papildomai pateiktus dokumentus, siūlo Administracijos direktoriui pirkti želdynų ir želdinių būklės ekspertizės paslaugą rekonstruojamo kelio Nr. Kv-16, K. Jaunias g., Grimzdų k., atkarpoje. Komisija pažymi, kad gavusi želdynų ir želdinių būklės ekspertizės išvadą, rinksis į posėdį dar kartą UAB „Kvėdarsta“ prašymo „Dėl leidimo išdavimo medžių nupjovimui“ rekonstruojamo kelio Nr. Kv-16, K. Jaunias g., Grimzdų k., nagrinėjimui bei spęs dėl būtinybės kirsti 19 vienetų saugotinių medžių.

NUTARTA. Komisijos nariai atsižvelgdami į pateiktą prašymą bei papildomus dokumentus nutarė siūlyti Administracijos direktoriui pirkti želdynų ir želdinių būklės ekspertizės paslaugą rekonstruojamo kelio Nr. Kv-16, K. Jaunias g., Grimzdų k., atkarpoje. Komisija pažymi, kad gavusi

želdynų ir želdinių būklės ekspertizės išvadą, rinksis į posėdį dar kartą UAB „Kvėdarsta“ prašymo „Dėl leidimo išdavimo medžių nupjovimui“ rekonstruojamo kelio Nr. Kv-16, K. Jauniaus g., Grimzdų k., nagrinėjimui ir spęs dėl būtinybės kirsti 19 vienetų saugotinių medžių.

BALSAVO: Reda Stasytienė – už, Aušra Etminienė – už, Edmundas Auškalis – už, Vida Žemeckienė – už, Aida Budrikienė – už.

Komisijos pirmininkė

Komisijos sekretorė



Reda Stasytienė

Aušra Etminienė
